
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІННИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені Михайла Коцюбинського 

 

Н А К А З 

 

06.06.2018 р.                                                 м. Вінниця                                                  № 51 АДМ 

 

Про створення атестаційної комісії 

 

          Відповідно до п.2.2 Положення про організацію та проведення атестації осіб, які 

претендують на вступ на державну службу, щодо вільного володіння державною мовою у 

Вінницькому державному педагогічному університеті мені Михайла Коцюбинського, 

затвердженого наказом від 02.05.2018 р. № 68-од  

 

НАКАЗУЮ: 

 

Створити атестаційну комісію в такому складі: 

Голова комісії: 

1. ПАВЛИКІВСЬКА Н.М., завідувач кафедри української мови. 

Члени комісії: 

2. ГОРОФ’ЯНЮК І.В., доцент кафедри української мови. 

3. ПАВЛУШЕНКО О.А., доцент кафедри української мови. 

4. ПРОКОПЧУК Л.В., доцент кафедри української мови. 

 

ПІДСТАВА: службова записка завідувача кафедри української мови Павликівської Н.М. 

 

  

В.о. ректора                                                                                                                      С.О. ГУСЄВ 

  



Наказ підготували і перевірили: 

 

 

Начальник відділу кадрів  АЛЄКСЄЄВА А.А. 

"___" ____________ 2018 р.  

 

 

Начальник юридичного відділу  ЛАВРЕНТЬЄВА Ю.В. 

"___" ____________ 2018 р.  

 

 
 
  
 
 


